
附件1：回执表

龙江镇人力资源协会、龙江镇人才发展服务中心

“化解企业用工风险，构建和谐劳动关系”参会回执
	公 司 名 称
	

	姓 名
	职  务
	手  机
	E-mail
	QQ号

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	联系人电话
	

	传真号码
	

	您所关心的疑难问题，将安排嘉宾现场解答：

1、

2、
3、
4、


请于10月9日前回传至龙江人力资源协会秘书处，联系电话：0757-23381128、23380623，传真：23634755，或发邮件至ljrlzyxh@163.com。




































































